
W związku z wystąpieniem Zjednoczonego Królestwa z Unii Europejskiej Urząd 

Publikacji UE dokonuje obecnie aktualizacji niektórych treści na tej stronie. Jeżeli 

dana strona zawiera treści, które nie zostały jeszcze dostosowane w związku z 

wystąpieniem Zjednoczonego Królestwa, jest to niezamierzone i zostanie wkrótce 

skorygowane.

Usługi - 59152-2020

06/02/2020 S26 Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta  

I. II. III. IV. VI.

Polska-Kwidzyn: Usługi udzielania kredytuPolska-Kwidzyn: Usługi udzielania kredytuPolska-Kwidzyn: Usługi udzielania kredytuPolska-Kwidzyn: Usługi udzielania kredytu

2020/S 026-0591522020/S 026-0591522020/S 026-0591522020/S 026-059152

Ogłoszenie o zamówieniuOgłoszenie o zamówieniuOgłoszenie o zamówieniuOgłoszenie o zamówieniu

UsługiUsługiUsługiUsługi

Podstawa prawna:Podstawa prawna:Podstawa prawna:Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiającaSekcja I: Instytucja zamawiającaSekcja I: Instytucja zamawiającaSekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresyNazwa i adresyNazwa i adresyNazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Kwidzyn

Adres pocztowy: ul. Warszawska 19

Miejscowość: Kwidzyn

Kod NUTS: PL63

Kod pocztowy: 82-500

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Iwona Milewska

E-mail: zp@kwidzyn.pl

Tel.: +48 556464748

Faks: +48 556464703

Adresy internetowe: Adresy internetowe: Adresy internetowe: Adresy internetowe: 

Główny adres: www.bip.kwidzyn.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/um_kwidzyn

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnymInformacja o zamówieniu wspólnymInformacja o zamówieniu wspólnymInformacja o zamówieniu wspólnym

I.3) KomunikacjaKomunikacjaKomunikacjaKomunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia 

można uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.bip.kwidzyn.pl

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy 

przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem: 

https://platformazakupowa.pl/um_kwidzyn

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającejRodzaj instytucji zamawiającejRodzaj instytucji zamawiającejRodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalnościGłówny przedmiot działalnościGłówny przedmiot działalnościGłówny przedmiot działalności

Strona 1 z 7Usługi - 59152-2020 - TED Tenders Electronic Daily

2020-02-06https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59152-2020:TEXT:PL:HTML



Sekcja II: PrzedmiotSekcja II: PrzedmiotSekcja II: PrzedmiotSekcja II: Przedmiot

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówieniaWielkość lub zakres zamówieniaWielkość lub zakres zamówieniaWielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:Nazwa:Nazwa:Nazwa:

Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 

do 13 000 000 PLN

II.1.2) Główny kod CPVGłówny kod CPVGłówny kod CPVGłówny kod CPV

66113000

II.1.3) Rodzaj zamówieniaRodzaj zamówieniaRodzaj zamówieniaRodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:Krótki opis:Krótki opis:Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa pn.: Udzielenie i obsługa 

długoterminowego kredytu bankowego w wysokości do 13 000 000,00 

PLN.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do 

SIWZ do pobrania ze strony Zamawiającego: www.bip.kwidzyn.pl zakładka: 

zamówienia Publiczne >> o wartości przekraczającej 30 000 EUR >> 

nazwa zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartośćSzacunkowa całkowita wartośćSzacunkowa całkowita wartośćSzacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściachInformacje o częściachInformacje o częściachInformacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) OpisOpisOpisOpis

II.2.1) Nazwa:Nazwa:Nazwa:Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPVDodatkowy kod lub kody CPVDodatkowy kod lub kody CPVDodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usługMiejsce świadczenia usługMiejsce świadczenia usługMiejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL63

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 

Kwidzyn, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:Opis zamówienia:Opis zamówienia:Opis zamówienia:

1. Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w 

wysokości do 13 000 000 PLN, z terminem spłaty do 31.12.2028 r. Kredyt 

przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

roku 2020 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

2. Uruchomienie kredytu do 31.12.2020 r. jednorazowo lub w transzach, w 

terminie nie dłuższym niż 5 dni od wystąpienia z wnioskiem. Uruchomienie 

kredytu bądź transzy kredytu oznacza dzień wpływu środków na rachunek 

Zamaw.

3. Spłata kredytu następować będzie w latach:

— rok 2021: 60 000 PLN (1 rata płatna do 30.11.2021 r.),

— rok 2022: 60 000 PLN (1 rata płatna do 30.11.2022 r.),

— rok 2023: 100 000 PLN (1 rata płatna do 30.11.2023 r.),

— rok 2024: 1 860 000 PLN (12 rat po 155 000 PLN),

— rok 2025: 2 400 000 PLN (12 rat po 200 000 PLN),

— rok 2026: 2 760 000 PLN (12 rat po 230 000 PLN),

— rok 2027: 2 880 000 PLN (12 rat po 240 000 PLN),

— rok 2028: 2 880 888 PLN (12 trat po 240 000 PLN).

Strona 2 z 7Usługi - 59152-2020 - TED Tenders Electronic Daily

2020-02-06https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59152-2020:TEXT:PL:HTML



4. W latach 2024–2028 spłata następować będzie w równych ratach, w 

okresach miesięcznych w ostatnim dniu m-ca, za wyjątkiem grudnia. 

Spłata za m-c grudzień następować będzie do 20 grudnia.

5. W przypadku, gdy termin spłaty kredytu lub odsetek przypadnie na 

dzień wolny od pracy, spłata następować będzie w pierwszym dniu 

roboczym po tym dniu. Należy jednak uwzględnić, iż jest to termin 

maksymalny i istnieje możliwość wcześniejszej spłaty raty kredytu np. w 

ostatnim dniu roboczym miesiąca, bez konieczności wcześniejszego 

powiadamiania banku.

6. Spłata odsetek następować będzie w okresach miesięcznych do 10 dnia 

następnego m-ca za jaki odsetki są naliczane, za wyjątkiem m. – grudnia, 

począwszy od dnia uruchomienia pierwszej transzy kredytu. Odsetki za 

m-c grudzień każdego roku płatne będą do końca grudnia. Bank 

zobowiązany będzie do wyliczania odsetek i przesyłania obciążenia dla 

Zamaw. najpóźniej na 5 dni przed terminem płatności odsetek.

7. Oprocentowanie kredytu obliczane będzie w oparciu o zmienną stawkę 

Wibor 1M, obliczoną jako średnia arytmetyczna z ostatnich 5 dni notowań 

stawek Wibor m. – poprzedzającego, na każdy następny mi-c – okres 

obrachunkowy. Obliczona stawka zaokrąglana będzie do 2 miejsc po 

przecinku.

8. Do wyliczenia i spłaty odsetek przyjmuje się, że rok i miesiąc mają 

rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych.

9. Kredyt będzie udzielony na podstawie umowy zaproponowanej przez 

bank i zaakceptowanej przez Zamaw.

10. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco”.

11. Nie dopuszcza się możliwości zastosowania kapitalizacji odsetek.

12. Zastrzega się ujęcie w umowie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu 

bądź rezygnacji z całości lub części kredytu bez ponoszenia dodatkowych 

kosztów wynikających z tych tytułów.

13. W przypadku wcześniejszej spłaty poszczególnych rat bądź całości 

kredytu, odsetki naliczane będą tylko za okres do terminu spłaty.

14. Jedynym kosztem kredytu będzie oprocentowanie, nie przewiduje się 

prowizji ani żadnych innych kosztów.

15. Ocenie podlegać będzie marża banku.

Informujemy, iż na stronie internetowej Zamaw. (www.bip.kwidzyn.pl) 

znajdują się materiały pomocnicze do przygotowania oferty, m.in:

1. budżet Miasta Kwidzyna – zakładka prawo/ budżet miasta i mienie 

komunalne: uchwały Rady Miejskiej, zarządzenia Burmistrza Miasta w 

sprawie budżetu, opinie RIO oraz inf. o stanie mienia komunalnego, 

ostatnia uchwała nr XII/138/2019 Rady Miejskiej z dnia 16.12.2019 r. w 

sprawie budżetu miasta Kwidzyna na rok 2020 oraz zarządzenie nr 

162/2020 Burmistrza Miasta Kwidzyna z dnia 2.1.2020 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Kwidzyna na rok 2020;

2. wieloletnia prognoza finansowa – zakładka uchwały Rady Miejskiej – 

ostatnia uchwała nr XIII/144/20 Rady Miejskiej z dnia 27.1.2020 r. o 

zmianie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

miasta Kwidzyna;

3. zakładka uchwały Rady Miejskiej – uchwała nr XIII/145/20 Rady Miejskiej 

z dnia 27.1.2020 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, itp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówieniaKryteria udzielenia zamówieniaKryteria udzielenia zamówieniaKryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej

Cena

Strona 3 z 7Usługi - 59152-2020 - TED Tenders Electronic Daily

2020-02-06https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59152-2020:TEXT:PL:HTML



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i 

technicznymtechnicznymtechnicznymtechnicznym

Sekcja IV: ProceduraSekcja IV: ProceduraSekcja IV: ProceduraSekcja IV: Procedura

II.2.6) Szacunkowa wartośćSzacunkowa wartośćSzacunkowa wartośćSzacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego 

systemu zakupówsystemu zakupówsystemu zakupówsystemu zakupów

Koniec: 31/12/2028

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowychInformacje o ofertach wariantowychInformacje o ofertach wariantowychInformacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjachInformacje o opcjachInformacje o opcjachInformacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznychInformacje na temat katalogów elektronicznychInformacje na temat katalogów elektronicznychInformacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii EuropejskiejInformacje o funduszach Unii EuropejskiejInformacje o funduszach Unii EuropejskiejInformacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkoweInformacje dodatkoweInformacje dodatkoweInformacje dodatkowe

1. Wysokość wadium: 60 000,00 PLN.

2. Zamaw. żąda wniesienia wadium przed upływem terminu składania 

ofert.

3. Wadium może być wniesione w:

1) pieniądzu (przelewem na rachunek bankowy Zamaw. w PBS w Kwidzynie, 

nr: 11 8300 0009 0008 2107 2000 0040 – w tytule przelewu należy podać 

nazwę niniejszego zamówienia z dopiskiem „wadium".

Więcej inf. dot. wadium w SIWZ na stronie internetowej Zamaw.

III.1) Warunki udziałuWarunki udziałuWarunki udziałuWarunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi 

związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowegozwiązane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowegozwiązane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowegozwiązane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków: 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli wykaże, iż 

posiada zezwolenie na utworzenie i rozpoczęcie działalności wynikającej z 

ustawy z dnia 29.8.1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz.U z 2019 r., poz. 2357).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowaSytuacja ekonomiczna i finansowaSytuacja ekonomiczna i finansowaSytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodoweZdolność techniczna i kwalifikacje zawodoweZdolność techniczna i kwalifikacje zawodoweZdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonychInformacje o zamówieniach zastrzeżonychInformacje o zamówieniach zastrzeżonychInformacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówieniaWarunki dotyczące zamówieniaWarunki dotyczące zamówieniaWarunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawoduInformacje dotyczące określonego zawoduInformacje dotyczące określonego zawoduInformacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:Warunki realizacji umowy:Warunki realizacji umowy:Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie 

zamówieniazamówieniazamówieniazamówienia

IV.1) OpisOpisOpisOpis

IV.1.1) Rodzaj proceduryRodzaj proceduryRodzaj proceduryRodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupówzakupówzakupówzakupów

Strona 4 z 7Usługi - 59152-2020 - TED Tenders Electronic Daily

2020-02-06https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59152-2020:TEXT:PL:HTML



Sekcja VI: Informacje uzupełniająceSekcja VI: Informacje uzupełniająceSekcja VI: Informacje uzupełniająceSekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialoguZmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialoguZmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialoguZmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznejInformacje na temat aukcji elektronicznejInformacje na temat aukcji elektronicznejInformacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: 

nie

IV.2) Informacje administracyjneInformacje administracyjneInformacje administracyjneInformacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowaniaPoprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowaniaPoprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowaniaPoprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziałuTermin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziałuTermin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziałuTermin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 10/03/2020

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału 

wybranym kandydatomwybranym kandydatomwybranym kandydatomwybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie 

do udziału:do udziału:do udziału:do udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertąMinimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertąMinimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertąMinimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofertWarunki otwarcia ofertWarunki otwarcia ofertWarunki otwarcia ofert

Data: 10/03/2020

Czas lokalny: 10:15

Miejsce: 

Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, Kwidzyn, pokój 101, Polska

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówieniaInformacje o powtarzającym się charakterze zamówieniaInformacje o powtarzającym się charakterze zamówieniaInformacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznychInformacje na temat procesów elektronicznychInformacje na temat procesów elektronicznychInformacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:Informacje dodatkowe:Informacje dodatkowe:Informacje dodatkowe:

Zamaw. przewiduje wykluczenie Wyk. na podst art. 24 ust. 1 pkt 12–23 

oraz ust. 5 pkt 1–8 ustawy Pzp. Do oferty każdy Wyk. musi dołączyć 

aktualne na dzień składania oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do 

wykluczenia oraz o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie 

jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ)– zał. nr 3 do 

SIWZ.

Zamaw przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wyk., którego oferta 

została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 

krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących 

oświadczeń i dokumentów:

1) zezwolenie na utworzenie i rozpoczęcie działalności wynikającej z 

ustawy z dnia 29.8.1997 r. – Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 2357) 

– dotyczy banków utworzonych po 1.1.1998 r. (zezwolenie uprawniające 

do wykonywania czynności bankowych). W przypadku banku państwowego 

(art. 14 Prawa bankowego) wystarczy podać rocznik, numer Dz. Ustaw oraz 

nr pozycji, pod którą został opublikowany akt prawny o utworzeniu banku;

2) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 m-cy 

przed upływem terminu do składania ofert;

Strona 5 z 7Usługi - 59152-2020 - TED Tenders Electronic Daily

2020-02-06https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59152-2020:TEXT:PL:HTML



3) zaśw. właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

Wyk. nie zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 

m-ce przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wyk. 

zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat 

tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 

szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu;

4) zaśw. właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wyk. nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne 

wystawionego nie wcześniej niż 3 m-ce przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postęp lub innego dokumentu 

potwierdzającego, że Wyk. zawarł porozumienie z właściwym organem 

podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 

odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;

5) odpis z rejestru lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykl. na podst art. 24 ust. 

5 pkt 1 ustawy Pzp;

6) ośw. Wyk. o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu 

lub ostatecznej decyzji administrj. o zaleganiu z uiszczaniem podatków, 

opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo – w 

przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów 

potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z 

ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego 

porozumienia w sprawie spłat tych należności;

7) ośw. Wyk. o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 

zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zam. publ.;

8) ośw. Wyk. o braku wydania prawomocnego wyroku sądowego 

skazującego za wykroczenie na karę ograniczenia wolności lub grzywny w 

zakresie określonym przez Zamaw. na podst art. 24 ust. 5 i 6 ustawy Pzp;

9) ośw. Wyk. o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji 

administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z przepisów 

prawa pracy, prawa ochrony środ. lub przepisów o zabezpieczeniu społ. w 

zakresie określonym przez Zamaw. na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 

ustawy Pzp;

10) ośw. Wyk. o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o 

których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych.

VI.4) Procedury odwoławczeProcedury odwoławczeProcedury odwoławczeProcedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławczeOrgan odpowiedzialny za procedury odwoławczeOrgan odpowiedzialny za procedury odwoławczeOrgan odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Strona 6 z 7Usługi - 59152-2020 - TED Tenders Electronic Daily

2020-02-06https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59152-2020:TEXT:PL:HTML



Tel.: +48 224587701

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjneOrgan odpowiedzialny za procedury mediacyjneOrgan odpowiedzialny za procedury mediacyjneOrgan odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587701

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://:www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołańSkładanie odwołańSkładanie odwołańSkładanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 

szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 

przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp 

jak dla postępowań powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 

prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również 

organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy 

Pzp. 

3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 

czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli 

zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 Pzp zdanie drugie 

albo, w terminie 15 dni jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 

4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec 

postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 

SIWZ na stronie internetowej. 

5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone wyżej wnosi się w 

terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 

staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 

stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołańŹródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołańŹródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołańŹródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587701

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:Data wysłania niniejszego ogłoszenia:Data wysłania niniejszego ogłoszenia:Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

03/02/2020

Strona 7 z 7Usługi - 59152-2020 - TED Tenders Electronic Daily

2020-02-06https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59152-2020:TEXT:PL:HTML


